PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Of. riQ 108 / GABI / 2022

À Sua Excelência o Senhor
Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova — MG

Assunto: Resposta ao oficio n° 48/2022/SAPL/DGRI.

Senhor Presidente:

Ponte Nova, 1Q de março de 2022.

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

11111111111111

PROTOCOLO GERAL 174/2022
Data: 03103/2022 - Horário: 16:45

Administrativo

Em resposta ao Of. 48/2021/SAPL/DGRI - Requerimento n° 02/2022, protocolado sob
o n° 89/2022, de autoria dos Vereadores Suellenn Christina Nascimento Monteiro e José Felipe
Santiago Filho, solicitando informar qual a previsão de conclusão das obras de drenagem pluvial
reiniciadas no dia 29 de novembro na Rua Manoel Alves da Silva, informamos que as obras foram
paralisadas devido ao período chuvoso e a empresa retomará os serviços no dia 10 de março.

Atenciosamente,

ol Guimarães
Prefeito Municipal

Av. Caetano Marinho, 306 - Centro - Ponte Nova/MG - CEP 35430-001 - Telefax: (31) 3819-5454